
Załącznik 3 – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej Wsi. 

Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego 

im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi przy ul. Głównej 96 z dniem 1 września 2017 r., stanie 

się ośmioklasową Szkołą Podstawową. W dalszym ciągu będzie tworzyć Zespół 

Szkolno – Przedszkolny z Przedszkolem. Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu będzie 

stopniowo wygasać aż do 31 sierpnia 2019 roku, kiedy całkowicie zakończy działalność. 

 

Obwód szkoły nie ulega zmianie i obejmuje  miejscowości: 

Helenów, Granica, Nowa Wieś. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

  

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszków: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gmin: Brwinów i Michałowice oraz Miasta 

Pruszków, 

do: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i Miasta Pruszków z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Granica z miejscowością Komorów ulicą 

Komorowską, Okrężną, Filmową, Kaliszany, Turystyczną: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszków  

z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z granicą administracyjną 

miejscowości Komorów. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Brwinów:                                                  

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice i Brwinów z granicą 

administracyjną miejscowości Komorów, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki WKD  

Warszawa - Grodzisk Mazowiecki. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną Gmin Michałowice i Brwinów: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki 

WKD Warszawa - Grodzisk Mazowiecki, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów oraz Miasta Pruszków. 

 


